- 1 -

闽北职院教〔2022〕7 号

关于组织开展教风暨师德师风教育活动通知

各系部：

根据《闽北职业技术学院 2021-2023 年教风建设实施方

案》（闽北职院〔2021〕10 号）工作安排，在全院教师中组

织开展教风暨师德师风教育系列活动。现将有关事项通知如

下：

一、活动时间

2022 年 3 月 14 日-4 月 1日（第 5-7 周）

二、活动安排

（一）组织一次专题学习培训会

1.参加人员：各系部全体教师

- 2 -

2.学习方式及学习内容：以专题会议形式完成学习，做

好会议记录，学习后及时将学习成果在系部网站以新闻形式

呈现。具体要求如下：

（1）培训会主题自拟，内容涵盖教风、师德师风、学术

诚信、立德树人等，培训参考材料见附件 1；

（2）会议由系部安排,设主讲一人，其他发言人 3-5 人，

每人 5-10 分钟；

（3）每位教师撰写一份学习心得体会，材料留存系部。

（二）开展一次师德承诺

各系部于4月 1日前召开一次校外兼职教师教学调研会，

同时与校外兼职教师签订落实意识形态工作责任书、师德师

风建设目标责任书，具体材料见附件 2。

三、活动要求

1.加强领导，精心组织。各系部党政负责人要高度重视

学习活动的组织领导，认真组织师生参与活动，做到对所有

教师全覆盖。

2.统筹兼顾，科学推进。要把开展教风暨师德师风建设

与本职工作紧密结合起来，以良好的师德师风推动各项任务

的落实，以工作实绩体现活动成果。

备注：新闻材料请提供 PDF 电子版，意识形态工作责任

书及师德师风建设目标责任书请提供纸质原件。

- 3 -

附件：1.学院教风暨师德师风建设学习材料

2.《关于加强校外兼职教师课堂教学意识形态和

师德师风管理的通知》

闽北职业技术学院教务处

2022 年 3 月 14 日

	关于组织开展教风暨师德师风教育活动通知
	根据《闽北职业技术学院2021-2023年教风建设实施方案》（闽北职院〔2021〕10号）工作安排，